Câmara Municipal de Caraguatatuba
Estância Balneária
Estado de São Paulo

Senhor Presidente, Senhores Vereadores:

INDICO à Douta Mesa, cumpridas as formalidades legais, seja oficiado

ao Exmo. Sr. José Pereira de Aguilar Júnior, Prefeito Municipal, para que solicite ao órgão

competente de sua administração a execução de melhorias de interesse público, conforme

abaixo se especifica e localiza:

Serviço  pleiteado: Sinalização  de  desnível  na  Rua  irmã  são  Franscisco  (  Debaixo  do

viaduto)

Local: Rua Irmã São Franscismo

Bairro:Caputera

Justificativa:

Na rua irmã São Franscisco no bairro Caputera com as obras da Tamoios foi

feito um desnível e os veícuilos estão correndo o risco de causar acidentes, além de

danificar a suspenção pela falta de sinalização,  neste sentido solicito a sinalização em

carater de urgência desta importante via.

Sala “Benedito Zacarias Arouca”, 11 de agosto de 2023.

GIL OLIVEIRA

Vereador - PRTB

		2023-08-16T17:34:22+0000